
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Vorbesprechung Staatsexamen ÄdL
(nur 25.4.)

Goller

Di

Infoabend Feki.de
(nur 19.4.)

Hirmer

Mi Do

Lehrstuhl Neuere deutsche Literaturwissenschaft
(nur 28.4.)

Marx

Berufsinformationsabend
(nur 9.6.)

Stanoschek

Ausweichraum Bayerisches Orientkolloquium
(nur 14.7.)

Diethelm

Bayerisches Orient-Kolloqium: Vortrag von Prof.
Dr. Ali Ansari (University of St. Andrews):
"Iranian nationalists and narratives of the
Enlightenment"
(nur 14.7.)

Morack

Geographisches Kolloquium
(nur 9.6.)

Scholl

Vortrag Prof. Dr. Karl Heinz Bohrer (London)
(nur 12.5.)

Hermann

Fr

Tagung VESTIS VARIATA
(nur 24.6.)

Zink

Sa

Tagung VESTIS VARIATA
(nur 25.6.)

Zink

Kinder-Uni
(30.4.-4.6., nicht 7.5., 14.5., 21.5., 28.5.)

Fröhlich

Kinder-Uni - Steckt Deutschland in einer
"Flüchtlingskrise"?
(nur 30.4.)

Jaschik

Kinder-Uni - Warum haben Moscheen Kuppeln?
(nur 4.6.)

Jaschik

Bamberg - ganzChor
(nur 4.6.)

Veranstaltungsservice

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 11:50:43


